
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Quarta-feira •  22 de setembro de 2021 •  Ano V • Edição Nº 1008

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  C A R L O S  A L B E R T O  L I O T E R I O  D O S  S A N T O S

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  .................................................... 2
CONTAS PÚBLICAS ...................................................................................... 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO (AUDIÊNCIA PÚBLICA 2021) ................................................................. 2



Quarta-feira
22 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 1008

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

CATEGORIA: CONTAS PÚBLICAS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO (AUDIÊNCIA PÚBLICA 2021)

        

 

 

 

 

Wenceslau Guimarães, 22 de setembro  de 2021 

    

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 

AUDIÊNCIA PÚBLICA VIRTUAL PARA APRESENTAÇÃO RREO DO TERCEIRO QUADRIMETRE E 

RELATÓRIO DA GESTÃO FISCAL DO SEGUNDO QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO DE 2021. 

               

                              O Prefeito Municipal  de Wenceslau Guimarães, Senhor Carlos Alberto Liotério 

dos Santos, CONSIDERANDO que em razão de não estarem sendo realizadas audiências 

públicas (presenciais) devido a Pandemia de Coronavirus, COVID-19, conforme previsão no 

Decreto Estadual de Decretos Municipais, 

RESOLVE: 

                               CONVOCAR a população em geral para a apresentação da Audiência Pública, 

referente ao Relatório Resumido da Execução Orçamentária-RREO do terceiro bimestre e o 

Relatório de Gestão Fiscal-RGF,  referente ao segundo Quadrimestre do exercício de 2021, a 

qual será apresentada em link no site oficial do Município de Wenceslau Guimarães – 

Facebook,  htt://www.facebook.com/PrefWenceslauGuimaraes/vídeos/568701577395336, 

esclarecendo que os questionamentos com relação as metas deverão serem enviadas por e-

mail, até o dia 28 de setembro de 2021, até às 11hs, para o seguinte endereço eletrônico: 

Gabinete.pmwg@gmail.com 

 

Wenceslau Guimarães, 22 de setembro  de 2021. 

 

                             

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	CONTAS PÚBLICAS
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO (AUDIÊNCIA PÚBLICA 2021)



		2021-09-22T04:24:37-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




